
 

Администрация Богородского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

09.04.2025                                                                                                  № 1410 

 

 

О внесении изменения в состав муниципальной комиссии по 

предоставлению мер социальной поддержки на отдых и оздоровление 

детей Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

утвержденный постановлением администрации Богородского 

муниципального круга Нижегородской области от 02.03.2023 № 826  

 

 

 

В целях внесения изменений в состав муниципальной комиссии по 

предоставлению мер социальной поддержки на отдых и оздоровление детей 

Богородского муниципального округа Нижегородской области, приведения в 

соответствие с действующим законодательством администрация 

Богородского муниципального округа Нижегородской области                         

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав муниципальной комиссии по предоставлению мер 

социальной поддержки на отдых и оздоровление детей Богородского 

муниципального округа Нижегородской области, утвержденный 

постановлением администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области от 02.03.2023 № 826, изменение, изложив его в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области Бударину И.И. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 

 

 

 

 

Г.И.Красненкова 

2-16-56 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к постановлению администрации 

Богородского муниципального 

округа Нижегородской области 

от 09.04.2025 № 1410 

 

«УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Богородского муниципального 

округа Нижегородской области 

от 02.03.2023 № 826 

 

Состав 

муниципальной комиссии по предоставлению мер социальной 

поддержки на отдых и оздоровление детей Богородского 

муниципального округа Нижегородской области  

 

Председатель муниципальной комиссии: 

Бударина Ирина Ивановна — заместитель главы администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области.  

Заместитель председателя муниципальной комиссии: 

Красненкова Галина Ивановна — начальник управления образования и 

молодежной политики администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области.  

Секретарь муниципальной комиссии 

Воробьева Анастасия Николаевна - методист МБУ ДО «Центр 

внешкольной работы». 

Члены муниципальной комиссии: 

Таланина Таисия Алексеевна – главный бухгалтер центральной 

бухгалтерии Управления образования и молодежной политики 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области; 

Панфилова Татьяна Викторовна – главный специалист сектора 

воспитания и молодежной политики Управления образования и молодежной 



 

 

2 

 

политики администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области;  

Прокофьева Наталья Алексеевна – главный специалист сектора 

социально-правовой защиты детей администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области; 

Торгова Ольга Юрьевна – председатель Богородской территориальной 

организации Нижегородского областного профессионального союза 

работников народного образования и науки Российской Федерации 

(по согласованию); 

Цветкова Ольга Валентиновна – директор МБУДО «Центр 

внешкольной работы» (по согласованию). 

 

________________». 

 


